PAGE
1

[image: image1.jpg]Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   14.07.2020   № 52
с.Залучье
	Об утверждении Порядка предоставления из бюджета

Залучского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления из бюджета Залучского сельского поселения муниципальным бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели.
        2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Опубликовать  постановление в муниципальной газете «Залучский вестник» и на официальном сайте  Залучского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Администрации

сельского поселения                                                            В.А.Кондратьев